Engim Lombardia - C.F. 03485690162

Soggetto Erogante

Regione Lombardia

Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia

Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia

Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia

Regione Lombardia

Regione Lombardia
Regione Lombardia

Regione Lombardia

Regione Lombardia

Regione Lombardia

Regione Lombardia

Regione Lombardia
Regione Lombardia
ELGA

INAPP-Agenzia Nazionale Erasmus+

Somma incassata
42.865,30 €

284.415,22 €
214.200,00 €
39.037,91 €
20.903,50 €
11.265,37 €

18.000,00 €
4.600,00 €
13.100,00 €
10.900,00 €
17.500,00 €
2.500,00 €
134.600,00 €
129.400,00 €
228.190,28 €

6.000,00 €
28.800,00 €
67.400,00 €

39.200,00 €

12.000,00 €
355,00 €

811.600,00 €

114.240,00 €

27.600,00 €

11.523,73 €

27.300,00 €
300,00 €
7.242,39 €
12.704,00 €

Data di incasso
18/02/2021

30/03/2021
10/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021

23/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
07/07/2021
07/09/2021
07/10/2021
07/10/2021
12/10/2021

21/10/2021
15/11/2021
29/11/2021

01/12/2021

01/12/2021
01/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021
29/04/2021
22/03/2021
04/12/2020



Causale
DOTI DUALE IEFP A. F. 2019/2020 IEFP A.F. 2019/2020 - SALDO POTENZIAMENTO ALTERNANZA SCUOLA

DOTI DUALE IEFP A. F. 2020/2021 IEFP A.F. 2019/2020 - ACCONTO POTENZIAMENTO ALTERNANZA SCUOLA

IEFP A.F. 2020-2021 SALDO DOTI | E Il ANNI

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (leFP) IV ANNO — A.F. 2019/2020

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (leFP) IV ANNO — A.F. 2019/2020

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (leFP) IV ANNO — A.F. 2019/2020
SPECIALIZZAZIONE TECNICA SUPERIORE — TECNICO PER LA SICUREZZA DELLE RETI E DEI SISTEMI “Junior
System Administrator” in Apprendistato art. 43, ID PROGETTO 229535

GARANZIA GIOVANI - PON 10G 2014/2020

GARANZIA GIOVANI - PON 10G 2014/2020

GARANZIA GIOVANI - PON 10G 2014/2020

GARANZIA GIOVANI - PON 10G 2014/2020

GARANZIA GIOVANI - PON 10G 2014/2020

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (leFP) Il ANNO — A.F. 2020/2021

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (leFP) Il ANNO — A.F. 2020/2021

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (leFP) Il ANNO — A.F. 2020/2021

AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI UN’OFFERTA FORMATIVA IN APPRENDISTATO FINALIZZATA
ALL’ACQUISIZIONE DI UN TITOLO DI STUDIO - Al SENSI DELL’ART. 43 D.LGS. 81/2015 ANNO FORMATIVO
2020/2021 Bando 11382

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (leFP) IV ANNO — A.F. 2020/2021

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (leFP) IV ANNO — A.F. 2020/2021

AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI UN’OFFERTA FORMATIVA IN APPRENDISTATO FINALIZZATA
ALL’ACQUISIZIONE DI UN TITOLO DI STUDIO - Al SENSI DELL’ART. 43 D.LGS. 81/2015 ANNO FORMATIVO

2020/2021 Bando 11382
AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI UN’OFFERTA FORMATIVA IN APPRENDISTATO FINALIZZATA

ALL’ACQUISIZIONE DI UN TITOLO DI STUDIO - Al SENSI DELL’ART. 43 D.LGS. 81/2015 ANNO FORMATIVO
2020/2021 Bando 11382

GARANZIA GIOVANI - PON 10G 2014/2020
Percorsi di Istruzione e Formazione Professionale (leFP ) 2021/2022: assegnate le Doti | e Il Anni - ACCONTO

Percorsi di Istruzione e Formazione Professionale (leFP ) 2021/2022: assegnate le Doti | e Il Anni

(componente disabilita)- ACCONTO
PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (leFP) — A.F. 2020/2021 di cui al Decreto della

Struttura Istruzione e formazione professionale, e Diritto allo studio del 02/10/2020, n. 11589 - Incremento

per il potenziamento dell’alternanza scuola-lavoro
PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (leFP) — A.F. 2020/2021 di cui al Decreto della

Struttura Istruzione e formazione professionale, e Diritto allo studio del 02/10/2020, n. 11589 - Incremento

per il potenziamento dell’alternanza scuola-lavoro
PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (leFP) — A.F. 2020/2021 di cui al Decreto della

Struttura Istruzione e formazione professionale, e Diritto allo studio del 02/10/2020, n. 11589 - Incremento
per il potenziamento dell’alternanza scuola-lavoro

PREMIO PROGETTO HACKATHON REGIONALE

Contributo ELGA x riconoscim. integraz. salariale periodo COVID

Progetto n° 2020-1-IT01-KA202-008471-0ID E10065544 - "Dual ECOSystems - EU Alliances for ICT"



