Engim Lombardia - C.F. 03485690162

Soggetto Erogante	Somma incassata	Data di incasso
Regione Lombardia	42.865,30 €	18/02/2021
Regione Lombardia	284.415,22 €	30/03/2021
Regione Lombardia	214.200,00 €	10/06/2021
Regione Lombardia	39.037,91 €	21/06/2021
Regione Lombardia	20.903,50 €	21/06/2021
Regione Lombardia	11.265,37 €	21/06/2021
Regione Lombardia	18.000,00 €	23/06/2021
Regione Lombardia	4.600,00 €	28/06/2021
Regione Lombardia	13.100,00 €	28/06/2021
Regione Lombardia	10.900,00 €	28/06/2021
Regione Lombardia	17.500,00 €	07/07/2021
Regione Lombardia	2.500,00 €	07/09/2021
Regione Lombardia	134.600,00 €	07/10/2021
Regione Lombardia	129.400,00 €	07/10/2021
Regione Lombardia	228.190,28 €	12/10/2021
Regione Lombardia	6.000,00 €	21/10/2021
Regione Lombardia	28.800,00 €	15/11/2021
Regione Lombardia	67.400,00 €	29/11/2021
Regione Lombardia	39.200,00 €	01/12/2021
Regione Lombardia	12.000,00 €	01/12/2021
Regione Lombardia	355,00 €	01/12/2021
Regione Lombardia	811.600,00 €	22/12/2021
Regione Lombardia	114.240,00 €	22/12/2021
Regione Lombardia	27.600,00 €	30/12/2021
Regione Lombardia	11.523,73 €	30/12/2021
Regione Lombardia	27.300,00 €	30/12/2021
Regione Lombardia	300,00 €	29/04/2021
ELGA	7.242,39 €	22/03/2021
INAPP-Agenzia Nazionale Erasmus+	12.704,00 €	04/12/2020
/ Delizia Haziolidio Elabilias	12.701,000	0.,12,2020

Causale

DOTI DUALE IEFP A. F. 2019/2020 IEFP A.F. 2019/2020 - SALDO POTENZIAMENTO ALTERNANZA SCUOLA

DOTI DUALE IEFP A. F. 2020/2021 IEFP A.F. 2019/2020 - ACCONTO POTENZIAMENTO ALTERNANZA SCUOLA

IEFP A.F. 2020-2021 SALDO DOTI I E II ANNI

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (IEFP) IV ANNO - A.F. 2019/2020

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (IEFP) IV ANNO – A.F. 2019/2020

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (IEFP) IV ANNO - A.F. 2019/2020

SPECIALIZZAZIONE TECNICA SUPERIORE – TECNICO PER LA SICUREZZA DELLE RETI E DEI SISTEMI "Junior

System Administrator" in Apprendistato art. 43, ID PROGETTO 229535

GARANZIA GIOVANI - PON IOG 2014/2020

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (IEFP) III ANNO - A.F. 2020/2021

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (IEFP) III ANNO - A.F. 2020/2021

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (IEFP) III ANNO – A.F. 2020/2021

AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI UN'OFFERTA FORMATIVA IN APPRENDISTATO FINALIZZATA

ALL'ACQUISIZIONE DI UN TITOLO DI STUDIO - AI SENSI DELL'ART. 43 D.LGS. 81/2015 ANNO FORMATIVO 2020/2021 Bando 11382

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (IEFP) IV ANNO - A.F. 2020/2021

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (IEFP) IV ANNO - A.F. 2020/2021

AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI UN'OFFERTA FORMATIVA IN APPRENDISTATO FINALIZZATA ALL'ACQUISIZIONE DI UN TITOLO DI STUDIO - AI SENSI DELL'ART. 43 D.LGS. 81/2015 ANNO FORMATIVO 2020/2021 Bando 11382

AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI UN'OFFERTA FORMATIVA IN APPRENDISTATO FINALIZZATA ALL'ACQUISIZIONE DI UN TITOLO DI STUDIO - AI SENSI DELL'ART. 43 D.LGS. 81/2015 ANNO FORMATIVO 2020/2021 Bando 11382

GARANZIA GIOVANI - PON IOG 2014/2020

Percorsi di Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) 2021/2022: assegnate le Doti I e II Anni - ACCONTO

Percorsi di Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) 2021/2022: assegnate le Doti I e II Anni (componente disabilità)- ACCONTO

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (IEFP) – A.F. 2020/2021 di cui al Decreto della Struttura Istruzione e formazione professionale, e Diritto allo studio del 02/10/2020, n. 11589 - Incremento per il potenziamento dell'alternanza scuola-lavoro

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (IEFP) – A.F. 2020/2021 di cui al Decreto della Struttura Istruzione e formazione professionale, e Diritto allo studio del 02/10/2020, n. 11589 - Incremento per il potenziamento dell'alternanza scuola-lavoro

PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (IeFP) – A.F. 2020/2021 di cui al Decreto della Struttura Istruzione e formazione professionale, e Diritto allo studio del 02/10/2020, n. 11589 - Incremento per il potenziamento dell'alternanza scuola-lavoro

PREMIO PROGETTO HACKATHON REGIONALE

Contributo ELGA x riconoscim. integraz. salariale periodo COVID

Progetto n° 2020-1-IT01-KA202-008471-OID E10065544 - "Dual ECOSystems - EU Alliances for ICT"